

Akvamariini (est. 2004) on viestintätoimisto, joka erikoistunut kuluttajabrändien rakentamiseen. Autamme asiakkaitamme kehittämään liiketoimintaansa viestinnän keinoin. Kokemuksemme on perinpohjaista ruoan ja juoman, terveyden, urheilun ja lifestylen toimialoilla. Yhteistyömme kansainvälisen verkostomme kanssa on erityisen tiivistä Pohjoismaissa.

Tarvitsemme nyt **osa- ja määräaikaista** vahvistusta projekteihimme:

## Osaava viestintä- ja markkinointisuunnittelija

Someympäristö on toinen kotisi. Pystyt nappaamaan kiinni webbisivujen päivityksen vetämisestä, sekä olet paneutunut somepostausten laatimiseen ja toimivuuteen. Videotuotantojen pohtiminen ei tunnu sinulle täysin vieraalta maaperältä, eikä myöskään digieventtien suunnitteleminen ja koordinoiminen. Olet mahdollisesti paneutunut esitteiden tekemiseenkin jossakin käänteessä. Viestintätoimistossa kun ollaan, myös kirjoitustaidolla ja näkemyksellisellä otteella on aina merkitystä. Visuaalinen kiinnostus katsotaan eduksesi.

Tehtäviä on mitä todennäköisimmin ilmassa useita samanaikaisesti, joten nopeat liikkeet ja ketterä koordinoitaito kuuluvat toimintatapaasi. Sinulla on kokemusta yllä mainituista aiheista joko enemmän tai vähemmän; keskustelumme tehtäväkenttästäsi ohjautuu sen mukaan.

Akvamariinin päätoimialoja ovat sport ja elintarvike. Tarvitsemme projekteihimme vahvistusta mahdollisimman pian ja noin 4 – 6 kk ajaksi. Työmäärä on joustavasti 10 -15 h/vko tai tarkemman sopimuksen mukaan, joten tehtävä sopii hyvin free-toimijalle.

Jos aiheemme kiinnostivat sinua, laita tietoa itsestäsi mahdollisimman pian osoitteeseen [rekrytointi@akvamariini.fi](mailto:rekrytointi@akvamariini.fi) otsikolla ”Suunnittelija”. Käsittelemme hakemukset heti niiden saavuttua, ja olemme sinuun yhteydessä nopealla aikataululla.

**Ystävällisin terveisin**

Pia Jännes  
toimitusjohtaja

[www.akvamariini.fi](http://www.akvamariini.fi)  
[www.facebook.com/AkvamariiniPorterNovelli](https://www.facebook.com/AkvamariiniPorterNovelli)  
[twitter.com/Akvamariini](https://twitter.com/Akvamariini)  
[instagram.com/akvamariinipr](https://instagram.com/akvamariinipr)